



CHARTER.3.E.M.P

OFERTA JULIO
DEL 27 DE JUNIO AL 24 DE JULIO DE 2024

¡ASÍ SE AHORRA!

-17%

1.99 €

ANTES: ~~2.39 €~~

MAYONESA original Chovi 500 ml (1 l: 3.98 €)

-18%

1.39 €

ANTES: ~~1.70 €~~

HÉLICES pasta fina con vegetales Gallo 400 g (1 kg: 3.48 €)

-18%

2.95 €

ANTES: ~~3.60 €~~

ACONDICIONADOR ácido hialurónico Elvive 300 ml (100 ml: 0.98 €)

-18%

3.40 €

ANTES: ~~4.12 €~~

CHAMPÚ ácido hialurónico Elvive 380 ml (100 ml: 0.89 €)

-16%

3.79 €

ANTES: ~~4.49 €~~

ATÚN claro en aceite de oliva Calvo pack 3x52 g (peso neto escurrido) (1 kg: 2.429 €)

Cada día, melón o sandía.



Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.

“Para elegir un buen MELÓN, aprieta ligeramente la piel y si cede es que está listo para consumir”.

¡ASÍ SE AHORRA!

El bocado que apetece.



Sugerencia de presentación.

-10%
2⁹⁵ €
ANTES: ~~3²⁸ €~~
PALETA Gran Reserva Raza Duroc La Hoguera 100 g (1 kg: 29⁵⁰ €)
Del 27/06 al 24/07

-11%
3⁸³ €
ANTES: ~~4²⁸ €~~
QUESO semicurado Ya cortado García Baquero 225 g (1 kg: 17⁰² €)
Del 27/06 al 24/07



Disponible en tiendas con el producto.

En verano, ¡sardinas!

“Para hacer las SARDINAS a la brasa, no hace falta quitarles la cabeza ni la espina porque así quedan más jugosas”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Sugerencia de presentación.



4⁹⁵ €/kg
SARDINA
Del 02/07 al 08/07

Disponible en tiendas con el producto.

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad.

Despierta tus buenos días.

-30%
1.25 €
ANTES: ~~1.79 €~~
CAFFÈ LATTE cappuccino o espresso Kaiku VASO 230 ml (1 l: 5.43 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.69 €** AHORA MAS BARATO

Café Caramel Macchiato Starbucks 220 ml (1 l: 7.68 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.65 €** AHORA MAS BARATO

Yogur KitKat Nestlé pack 2x115 g (1 kg: 7.17 €)



ANTES: ~~2.75 €~~ **1.99 €** AHORA MAS BARATO

Café soluble natural o descafeinado Nescafé PACK 75 g (1 kg: 2.65 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



-32%
2.50 €
ANTES: ~~3.69 €~~

CAFFÈ Espresso India, Colombia descafeinado o South Asia Nescafé CAJA 10 cápsulas (la cápsula: 0.25 €)



ANTES: ~~2.49 €~~ **2.09 €** AHORA MAS BARATO

Mermelada de albaricoque, ciruela, fresa o melocotón Hero Classica FRASCO 330 g (1 kg: 6.33 €)



ANTES: ~~3.25 €~~ **2.49 €** AHORA MAS BARATO

Chocolate 70% cacao, 85% cacao, con toque flor de sal o naranja Lindt Excellence PASTILLA 100 g (1 kg: 2.49 €)



ANTES: ~~2.49 €~~ **1.99 €** AHORA MAS BARATO

Barritas de cereales Corny CAJA Chocolate con leche 0% 120 g (1 kg: 1.65 €) Chocolate blanco 0% 120 g (1 kg: 1.65 €) Chocolate negro 138 g (1 kg: 1.42 €) Chocolate con leche 150 g (1 kg: 1.32 €)



ANTES: ~~1.29 €~~ **0.99 €** AHORA MAS BARATO

Kéfir natural Nestlé 150 g (1 kg: 6.60 €)



ANTES: ~~2.39 €~~ **1.95 €** AHORA MAS BARATO

Activia cremoso lima-limón o 0% 0% frutos silvestres Danone PACK 4x115 g (1 kg: 4.24 €)



ANTES: ~~0.85 €~~ **0.69 €** AHORA MAS BARATO

Skyr High Protein desnatado natural Ehrmann 150 g (1 kg: 4.60 €)



P.V.P. **1.49 €** ACUMULA **0.25 €**

Nescafé Latte cappuccino descafeinado 205 ml (1 l: 7.27 €)



P.V.P. **7.89 €** ACUMULA **1.20 €**

Café espresso Ristretto, Barista o Suntuoso L'Or PAQUETE 20 cápsulas (la cápsula: 0.39 €)



ANTES: ~~1.79 €~~ **1.49 €** AHORA MAS BARATO

Yogur griego con manzana y canela o caramelo Oikos Danone PACK 2x110 g (1 kg: 6.77 €)



ANTES: ~~3.99 €~~ **3.25 €** AHORA MAS BARATO

Cereales KitKat Nestlé 330 g (1 kg: 9.85 €)



ANTES: ~~3.99 €~~ **3.39 €** AHORA MAS BARATO

Cereales Smacks o Frosties Kellogg's PAQUETE 400 g (1 kg: 8.48 €)



P.V.P. **1.69 €** ACUMULA **0.20 €**

Barrita proteica cacahuete y chocolate blanco Prozis 65 g (1 kg: 2.6 €)



P.V.P. **2.49 €** ACUMULA **0.50 €**

Yogur líquido 0% 0% fresa y frambuesa YoPRO Danone 291 ml (1 l: 8.56 €)



P.V.P. **2.69 €** ACUMULA **0.40 €**

Bagels semillas Bimbo 300 g (1 kg: 8.97 €)



P.V.P. **2.49 €** ACUMULA **0.40 €**

Bagels clásico Bimbo 300 g (1 kg: 8.30 €)



P.V.P. **1.99 €** ACUMULA **0.40 €**

Galletas Mini Chips Ahoy!, Oreo o Príncipe Lu PAQUETE 160 g (1 kg: 1.24 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad.

¿Qué se merienda hoy?



-20%
1.59 €
ANTES: ~~1.99 €~~
BEBIDA de almendras del Mediterráneo o sin azúcar Alpro BRIK 1 l



ANTES: ~~1.99 €~~
1.59 € AHORA MÁS BARATO
Bebida de avena cremosa o avena sin azúcar Alpro BRIK 1 l



ANTES: ~~1.89 €~~
1.65 € AHORA MÁS BARATO
Bebida láctea desnatada Omega 3 sin lactosa o con nueces Puleva BRIK 1 l



ANTES: ~~1.95 €~~
1.75 € AHORA MÁS BARATO
Preparado lácteo sin azúcar o con cereales Peques 3 Puleva BRIK 1 l



ANTES: ~~1.89 €~~
1.69 € AHORA MÁS BARATO
Horchata de chufa original Chufi 1 l



ANTES: ~~1.95 €~~
1.45 € AHORA MÁS BARATO
Néctar sin azúcares añadidos piña, mango y manzana o naranja, mango y zanahoria Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 0.97 €)



ANTES: ~~0.99 €~~
0.84 € AHORA MÁS BARATO
Smoothie mango y coco Frutae 250 ml (1 l: 3.36 €)



ANTES: ~~2.49 €~~
2.15 € AHORA MÁS BARATO
Zumo de frutas y leche Tropical Bifrutas Pascual pack 3x330 ml (1 l: 2.17 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

El verano se sirve en la mesa.



-13%
2.09 €
ANTES: ~~2.39 €~~
ARROZ especial paella D. O. Valencia La Fallera 1 kg
Sugerencia de presentación



ANTES: ~~2.99 €~~
2.55 € AHORA MÁS BARATO
Ketchup original Prima 540 g (1 kg: 4.72 €)



ANTES: ~~3.99 €~~
3.79 € AHORA MÁS BARATO
Aceite de oliva virgen extra La Española spray 200 ml (1 l: 1.895 €)



ANTES: ~~3.59 €~~
2.99 € AHORA MÁS BARATO
Bonito del norte en aceite de oliva Albo 82 g (peso neto escurrido) (1 kg: 3.646 €)



ANTES: ~~10.99 €~~
9.09 € AHORA MÁS BARATO
Aceite de oliva original 0,4° o sabor 1° Carbonell BOTELLA 1 l



ANTES: ~~3.99 €~~
3.39 € AHORA MÁS BARATO
Salmón salvaje de Alaska al natural Pesasur pack 3x55 g (peso neto escurrido) (1 kg: 20.55 €)



ANTES: ~~1.59 €~~
1.15 € AHORA MÁS BARATO
Copa de chocolate y nata Danone pack 2x110 g (1 kg: 5.23 €)



ANTES: ~~2.59 €~~
2.19 € AHORA MÁS BARATO
Postre de soja frutos rojos con dátiles sin azúcares añadidos Alpro 400 g (1 kg: 5.48 €)



ANTES: ~~2.29 €~~
1.95 € AHORA MÁS BARATO
Postre de soja natural con coco o arándanos Alpro VASO 400 g (1 kg: 4.88 €)



P.V.P. ~~1.95 €~~
0.40 € ACUMULA
Mayonesa Hellmann's 225 ml (1 l: 8.67 €)



P.V.P. ~~1.69 €~~
0.20 € ACUMULA
Tomate frito con aceite de oliva Solís 360 g (1 kg: 4.69 €)



P.V.P. ~~2.85 €~~
0.50 € ACUMULA
Tagliatelle nido Garofalo 500 g (1 kg: 5.70 €)



P.V.P. ~~2.20 €~~
0.35 € ACUMULA
Caldo casero de pescado Gallina Blanca 1 l

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad.

Algo rápido para compartir.

-15%
2⁷⁵ €
ANTES: ~~3²⁵ €~~

PIZZA de verduras y queso curado Vegalia Campofrío 360 g (1 kg: 764 €)



Sugerencia de presentación



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Pizza Tartufina jamón, salsa de trufa y queso Guapizzima 440 g (1 kg: 770 €)



ANTES: ~~5⁴⁹ €~~ **4⁶⁵ €** AHORA MAS BARATO

Pizza Rústica pepperoni, cheddar y mozzarella Dr. Oetker 565 g (1 kg: 823 €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Arroz 3 delicias Ta-Tung 250 g (1 kg: 996 €)



ANTES: ~~3⁷⁹ €~~ **3³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Jamón curado Navidul 138 g (1 kg: 2457 €)



ANTES: ~~5⁹⁹ €~~ **5³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Jamón de cebo ibérico 50% raza ibérica Los Ibéricos 90 g (1 kg: 5989 €)



ANTES: ~~6⁹⁹ €~~ **5⁹⁴ €** AHORA MAS BARATO

Gazpacho original Alvalle pack 2x1 l (1 l: 297 €)



ANTES: ~~5⁵⁹ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Paleta de cebo ibérica 50% raza ibérica Los Ibéricos 100 g (1 kg: 4990 €)



ANTES: ~~2¹⁹ €~~ **1⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Jamón cocido extra Bonnatur Argal 130 g (1 kg: 15 €)



ANTES: ~~4²⁵ €~~ **3⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Piccolinis jamón y queso o 3 quesos Buitoni PAQUETE 270 g (1 kg: 1330 €)



ANTES: ~~2⁹⁵ €~~ **2³⁵ €** AHORA MAS BARATO

Tenders de pollo sabor barbacoa y miel Fripozo 250 g (1 kg: 940 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Croquetas de jamón ibérico horneables La Cocinera 340 g (1 kg: 1174 €)



ANTES: ~~3⁵⁹ €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Queso feta leche de oveja y cabra D. O. P. Hotos 200 g (1 kg: 1495 €)



ANTES: ~~3³² €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Medallones de queso de cabra Président 200 g (1 kg: 1495 €)



ANTES: ~~1³⁵ €~~ **1²⁰ €** AHORA MAS BARATO

Salchichas Wieners Classic Oscar Mayer 200 g (1 kg: 6 €)



ANTES: ~~2⁵⁹ €~~ **2³⁰ €** AHORA MAS BARATO

Salchichas con queso Jumbo Oscar Mayer 350 g (1 kg: 657 €)



ANTES: ~~4⁷⁶ €~~ **3⁷⁹ €** AHORA MAS BARATO

Lasaña boloñesa o barbacoa La Cocinera PAQUETE 500 g (1 kg: 758 €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Barritas de surimi Krissia 180 g (1 kg: 1494 €)



ANTES: ~~5⁸⁹ €~~ **5²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Salmón ahumado suave 25% reducido en sal Royal 80 g (1 kg: 6613 €)



ANTES: ~~2⁷⁹ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Queso fundido en porciones La Vaca que Ríe 250 g (1 kg: 996 €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Queso tierno lonchas El Ventero 160 g (1 kg: 1681 €)



ANTES: ~~2⁰⁷ €~~ **1⁸⁵ €** AHORA MAS BARATO

Queso rallado Emmental Président 90 g (1 kg: 2056 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad.

¡Qué rico para abrir boca!



-25%
2⁵⁵ €
ANTES: ~~3³⁹ €~~

SALSA Dip suave
Old El Paso 312 g
(1 kg: 817 €)



ANTES: ~~3⁵⁹ €~~ **3⁰⁵ €** AHORA MAS BARATO

Salsa de queso
Old El Paso 320 g
(1 kg: 953 €)



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Aperitivo sabor queso
Pelotazos Cheetos
130 g (1 kg: 1231 €)



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Aperitivo sabor queso
Pandilla Cheetos
75 g (1 kg: 2133 €)



ANTES: ~~1⁶⁵ €~~ **1⁴⁰ €** AHORA MAS BARATO

Gusanitos de maíz
Risi 105 g
(1 kg: 1333 €)



ANTES: ~~1³⁰ €~~ **1⁰⁵ €** AHORA MAS BARATO

Snacks de maíz con sabor a mantequilla Jumpers
100 g (1 kg: 1050 €)



ANTES: ~~1⁷⁵ €~~ **1⁵⁰ €** AHORA MAS BARATO

Patatas fritas lisas
Churrería Santa Ana
150 g (1 kg: 10 €)



ANTES: ~~3¹⁵ €~~ **2⁷⁹ €** AHORA MAS BARATO

Aceitunas rellenas de anchoa suaves Jolca pack 3x50 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1860 €)



ANTES: ~~2³⁹ €~~ **2⁰⁵ €** AHORA MAS BARATO

Aceitunas rellenas de anchoa del Cantábrico Jolca 150 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1367 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

-40%
2⁹⁹ €
ANTES: ~~4⁹⁹ €~~

CONO Extrême Nestlé PACK
Doble chocolate 6x74 g (1 kg: 673 €)
Doble vainilla 6x70 g (1 kg: 712 €)



ANTES: ~~6⁹⁹ €~~ **5⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Helado de vainilla con nueces de Macadamia o chocolate belga Häagen-Dazs TARRO 400 g (1 kg: 1498 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **4²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Calippo fresa o lima-limón Frigo PACK 5x105 g (1 kg: 810 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Stick sándwich con chocolate Milka Oreo pack 4x51 g (1 kg: 1956 €)



ANTES: ~~4⁶⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Magnum Euphoria Frigo pack 3x69,5 g (1 kg: 1914 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Magnum Mini almendras Frigo pack 6x44,3 g (1 kg: 1501 €)



ANTES: ~~3⁷⁹ €~~ **2⁸⁵ €** AHORA MAS BARATO

Filetes de pescado al limón Findus 225 g (1 kg: 1267 €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3⁴⁶ €** AHORA MAS BARATO

Guisantes superfinos Findus 550 g (1 kg: 629 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **4¹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Habas baby Findus 400 g (1 kg: 1038 €)



ANTES: ~~5⁶⁹ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Filetes de merluza del Cabo mini Pescanova 400 g (1 kg: 1248 €)

Nuestras OFERTAS son desde la 1ª unidad.

Tu momento fresh.



-24%
0,75 €
ANTES: ~~0,99 €~~
CERVEZA sin filtrar El Águila 33 cl (1 l: 2,27 €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~1,75 €~~ **1,45 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza alemana Franziskaner 50 cl (1 l: 2,90 €)



ANTES: ~~0,49 €~~ **0,39 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza sin filtrar Hóchster 33 cl (1 l: 1,18 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~1,35 €~~ **1 €** AHORA MAS BARATO

Refresco té sabor limón Don Simón 1,5 l (1 l: 0,67 €)



ANTES: ~~1,60 €~~ **1,30 €** AHORA MAS BARATO

Trina limón, limón zero, naranja o naranja zero BOTELLA 1,5 l (1 l: 0,87 €)



ANTES: ~~0,59 €~~ **0,45 €** AHORA MAS BARATO

Agua mineral natural Aquarel 1,5 l (1 l: 0,30 €)



ANTES: ~~5,40 €~~ **4,49 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto D. O. Rioja Marqués de la Concordia 75 cl (1 l: 5,99 €)



ANTES: ~~5,20 €~~ **4,25 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto Mucho Más 75 cl (1 l: 5,67 €)



ANTES: ~~0,72 €~~ **0,50 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza San Miguel 33 cl (1 l: 1,52 €)



ANTES: ~~0,85 €~~ **0,69 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza danesa Carlsberg 33 cl (1 l: 2,09 €)



EL PACK DE 12 LATAS LA LATA EN EL PACK **6,96 €** **0,58 €** (1 l: 1,76 €)

Cerveza Estrella de Levante lata 33 cl La lata suelta fuera del pack: **0,60 €** (1 l: 1,82 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,49 €** AHORA MAS BARATO

Vino blanco D. O. Rueda Pata Negra 75 cl (1 l: 4,65 €)



ANTES: ~~18,49 €~~ **16,99 €** AHORA MAS BARATO

Whisky escocés J&B 1 l



ANTES: ~~13,99 €~~ **12,79 €** AHORA MAS BARATO

Ron blanco Bacardí 70 cl (1 l: 1,827 €)

Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



ANTES: ~~0,75 €~~ **0,65 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza Radler limón Amstel 33 cl (1 l: 1,97 €)



ANTES: ~~0,75 €~~ **0,66 €** AHORA MAS BARATO

Fanta naranja o limón LATA 33 cl (1 l: 2 €)



ANTES: ~~3,90 €~~ **3,70 €** AHORA MAS BARATO

Coca-Cola original, light, zero azúcar zero cafeína o zero azúcar PACK 2x2 l (1 l: 0,93 €)



ACUMULA **0,65 €**
P.V.P. ~~4,35 €~~

Vino blanco de la Tierra de Cádiz Barbadillo 75 cl (1 l: 5,80 €)



ACUMULA **1,65 €**
P.V.P. ~~16,45 €~~

Ginebra Strawberry Puerto de Indias 70 cl (1 l: 2,350 €)



ACUMULA **0,15 €**
P.V.P. ~~0,85 €~~

Tónica original Schweppes 25 cl (1 l: 3,40 €)

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES

calidad y ahorro



nuestras marcas

¡ASÍ SE AHORRA!

calidad y ahorro



nuestras marcas

calidad y ahorro



nuestras marcas

KYREY

calidad y ahorro

Vitality

nuestras marcas

consum KIDS

nuestras marcas



ANTES: 1,55 € **1,39 €** AHORA MAS BARATO

Postre Proteínas plus 0% azúcares añadidos vainilla o chocolate Consum TARRO 200 g (1 kg: 6,95 €)



2,49 €
ANTES: ~~2,65 €~~
-6%
TROPICAL ICE
Consum pack 5x80 g
(1 kg: 6,23 €)



MUY BIEN VALORADO
8,7*
SOBRE 10



2,51 €

Salchichas Frankfurt
Consum pack 2x200 g
(1 kg: 6,28 €)



ANTES: 2,99 € **2,84 €** AHORA MAS BARATO

Palomitas de queso gouda Consum
400 g (1 kg: 7,10 €)



2,75 €

Arroz 3 delicias Consum 1 kg

MUY BIEN VALORADO
8*
SOBRE 10



ANTES: 4,65 € **4,39 €** AHORA MAS BARATO

Merluza empanada horneable Consum
600 g (1 kg: 7,32 €)

MUY BIEN VALORADO
8,6*
SOBRE 10



ANTES: 2,79 € **2,65 €** AHORA MAS BARATO

Helado de leche merengada Consum 490 g
(1 kg: 5,41 €)

MUY BIEN VALORADO
8*
SOBRE 10



MUY BIEN VALORADO
8,9*
SOBRE 10

0,95 €

Zumo refrigerado de manzana, naranja y zanahoria Consum 330 ml
(1 l: 2,88 €)



0,90 €

Nachos blancos Consum 150 g
(1 kg: 6 €)



ANTES: 3,99 € **3,59 €** AHORA MAS BARATO

Rodajas de merluza del Cabo Consum
360 g (1 kg: 9,97 €)



1,65 €

Limpiador antical Consum 750 ml
(1 l: 2,20 €)



0,95 €

Friegasuelos aire fresco Consum 1,5 l (1 l: 0,63 €)



1,69 €

Galletas Animals Consum Kids 330 g
(1 kg: 5,12 €)

MUY BIEN VALORADO
8,2*
SOBRE 10



1,70 €

Galletas Digestive Consum pack 4x200 g
(1 kg: 2,13 €)



2,15 €

Protegeslip normal Kyrey 72 unidades
(la unidad: 0,03 €)



ANTES: 3,95 € **2,99 €** AHORA MAS BARATO

After sun hidratante aloe vera Kyrey 250 ml (100 ml: 1,20 €)

calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas

consum KIDS

calidad y ahorro

consum

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad.

Hora de mimarle.



-20%
3⁹⁹ €
ANTES: ~~4⁹⁹ €~~
CHAMPÚ Gold Johnson's 750 ml (100 ml: 0⁵³ €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~2³⁵ €~~ **2 €** AHORA MÁS BARATO

Desodorante Dry comfort Nivea 50 ml (100 ml: 4 €)



ANTES: ~~2⁹⁰ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Espuma rizo marcado Giorgi 250 ml (100 ml: 1 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



Un pañal para cada ocasión.



Escanea y descubre cuál elegir.

cuidarnos.consum.es



ANTES: ~~6¹⁰ €~~ **4⁹⁵ €** AHORA MÁS BARATO

Tampón normal o súper O. B. PAQUETE 32 unidades (la unidad: 0¹⁵ €)



ANTES: ~~6⁹⁰ €~~ **5⁵⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Bañador desechable Little Swimmers Huggies PAQUETE
· Talla 3-4, 7-15 kg, 12 uds. (la unidad: 0⁴⁷ €)
· Talla 5-6, 12-18 kg, 11 uds. (la unidad: 0⁵¹ €)



ANTES: ~~2⁵⁵ €~~ **2²⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Maquinilla desechable 3 hojas Premium Lea 4 unidades (la unidad: 0⁵⁷ €)



ANTES: ~~3⁷⁰ €~~ **3²⁰ €** AHORA MÁS BARATO

Gel de ducha Classic o Marine Magno BOTELLA 600 ml (100 ml: 0⁵³ €)



ACUMULA **1¹⁵ €**
P.V.P. ~~7³⁹ €~~

Tinte Olia nº 4.15, 5, 6, 7 u 8 Garnier CAJA

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES



ANTES: ~~5 €~~ **4³⁵ €** AHORA MÁS BARATO

Crema depilatoria pieles normales o sensibles Total Pro Veet Men TUBO 200 ml (100 ml: 2¹⁸ €)



ANTES: ~~5⁵⁰ €~~ **4⁴⁵ €** AHORA MÁS BARATO

Enjuague bucal cuidado total o protección dientes y encías Listerine BOTELLA 500 ml (100 ml: 0⁸⁹ €)



ACUMULA **1⁵⁰ €**
P.V.P. ~~7⁵⁹ €~~

Loción repelente tropical o sport Bloom SPRAY 100 ml



ACUMULA **1⁷⁵ €**
P.V.P. ~~11⁵⁰ €~~

Repelente anti mosquitos infantil o familiar Newell SPRAY 100 ml

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad.

Ya huele a verano.



-39%
1,99 €
ANTES: ~~3,25 €~~

SUAVIZANTE concentrado Azul vital Mimosin 56 lavados (el lavado: 0,04 €)

Sugerencia de presentación



¿Manchas de crema solar en la ropa?



Escanea y descubre cómo quitarlas.

consum.es/drogueria/consejos



ANTES: ~~8,45 €~~ **5,95 €** AHORA MÁS BARATO

Insecticida eléctrico Raid aparato más dos recambios



ANTES: ~~8,50 €~~ **5,99 €** AHORA MÁS BARATO

Detergente Trío Caps Dixan 24 lavados (el lavado: 0,25 €)

CHEQUE CRECE

DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES



ANTES: ~~3,99 €~~ **2,99 €** AHORA MÁS BARATO

Fregona microfibra Premium Vileda



ACUMULA **0,50 €**
P.V.P. ~~2,55 €~~

Lejía lavadora protección Ace 2 l (1 l: 1,28 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~3,99 €~~ **2,99 €** AHORA MÁS BARATO

Papel higiénico cuidado completo Mega Scottex 6 rollos (el rollo: 0,50 €)



ANTES: ~~3,75 €~~ **3,19 €** AHORA MÁS BARATO

Papel de cocina compacto Mega3 Foxy 2 rollos (el rollo: 1,60 €)



ANTES: ~~1,70 €~~ **1,55 €** AHORA MÁS BARATO

Servilletas dos capas Happy Hour Foxy 50 uds. (la unidad: 0,03 €)

Algo rico para tus mascotas.



ACUMULA **2,70 €**
P.V.P. ~~13,45 €~~

Comida para perros adultos con pollo Ultima 3 kg (1 kg: 4,48 €)



ACUMULA **2 €**
P.V.P. ~~9,95 €~~

Comida para gatos adultos con salmón Ultima 1,5 kg (1 kg: 6,63 €)



ACUMULA **0,40 €**
P.V.P. ~~1,85 €~~

Snacks para gatos Party Mix Original Felix 60 g (1 kg: 30,83 €)



ACUMULA **0,50 €**
P.V.P. ~~2,35 €~~

Snacks para perros Funtastix Friskies 175 g (1 kg: 13,43 €)



ACUMULA **0,50 €**
P.V.P. ~~2,29 €~~

Snacks para perros pequeños Dentastix Pedigree 110 g (1 kg: 20,82 €)



ACUMULA **0,60 €**
P.V.P. ~~2,99 €~~

Galletas para perros Biscrok Pedigree 500 g (1 kg: 5,98 €)

Calidad y variedad para refrescar todo el verano

3⁷⁵ €

HELADO yogur con frutos rojos Consum 492 g (1 kg: 762 €)



MUY BIEN VALORADO
8,6*
SOBRE 10

MUY BIEN VALORADO
8*
SOBRE 10

2²⁹ €

HELADO mini nueces pecán y cookies Consum pack 6x37 g (1 kg: 1032 €)



HELADO mini vainilla con cobertura de frutos rojos y tropicales Consum pack 8x37,5 g (1 kg: 883 €)

2⁶⁵ €

HELADO Cookie dough Consum 350 g (1 kg: 986 €)

3⁴⁵ €



3¹⁹ €

CONOS Chocolatísimo Consum pack 6x65 g (1 kg: 818 €)

MUY BIEN VALORADO
8,5*
SOBRE 10

Sugerencia de presentación

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Aligned, nº 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986

nuestras marcas consum



Descúbrelas en nuestras tiendas

Ofertas válidas solo en los supermercados Charter de:

ALBUDEITE C/ Alfonso Ferez Hernández, 2 • ALHAMA DE MURCIA C/ General García Díaz, 11-13 • BENIEL Ctra. Beniel-Zeneta, km 1,6 (Gasolinera PETROGO) • BLANCA C/ Federico Servet, s/n • CARTAGENA Ctra. Madrid-Cartagena, km 433 (Estación de Servicio MADRID) • Av. José Luis Meseguer • CIEZA Pol. Ind. Los Prados, parcela 6-10 • COX Paseo Príncipe de Asturias, s/n (Gasolinera BP) • GUADALUPE DE MACIASCOQUE Av. Costera Norte esquina con Agridulce • LORQUÍ Plaza de España, 2 Parque Empresarial Base 2000 (Gasolinera BP) • LLANO DE BRUIJAS Gasolinera PETROGO, C/ Mayor, 199-201, Ctra. F-2 Puente Tocinos-El Raal • MAZARRÓN Autovía Mazarrón-Totana, RM3, salida 22 (Gasolinera BP Garrobo) • MOLINA DE SEGURA Ctra. Madrid-Cartagena, km 380,9, Polígono Industrial El Tapiado (Gasolinera BP Torremontijo) • MONTEAGUDO Ctra. de Alicante, km 6 • MURCIA Av. Santiago, 86 (Gasolinera BP Zarache) • Ctra. de Santomera-Alquerías, km 3 (cruce pedanía El Raal) • Av. del Palmar, 600 • C/ Jacobo de las Leyes, 1 • C/ Jilguero, 1 (Urb. Torre Guill) • PLIEGO Av. de Mula, 4

